CPF/CNPJ do Favorecido:

CRLV/Proprietário:

90TITATA TRANSPORTES LTDA ME

Placa:

ASE7E16

Renavam:

00192997599

Chassi:

9BSG4X200A3655214
Marca:

SCANIA

Modelo:

G 420 A4x2

Cor:

VERMELHA

Ano de Fab./Modelo:

2010/2010
Cód. Fipe:

513162-6

Valor Fipe:

R$ 229.407,00

Valor Fipe por Extenso:

Duzentos e vinte e nove mil e quatrocentos e sete reais

CRLV/Proprietário:

RICARDO SEBASTIAO BASILIO ME

Placa:

BBQ7204

Renavam:

01132626606

Chassi:

94U070820JS100024
Marca:

SR/SCHIFFER

Modelo:

SSC2ECA TRAS

Cor:

CINZA

Ano de Fab./Modelo:

2017/2018
Valor:

R$ 100.000,00

Valor por Extenso: